omnes hsereses, Eutychianam prscipue cum Euty-

chete, Dioscoro, Timotheo Aeluro, Petro Alcxan-

drino, Acacio Constanlinopolitano, Pelroque Aiitio-

cheno, velcunctiseorumsuccessoribus, sectatoribus

et communicatoribus detestari , eosque anathemale

ferire perpetuo, communionis Apostolicas et saccr-

dolalis gratiam,quam Catholica traditione percepit,

recipiet dignitatis. Omnes ejiiscopi et presbyteri

surgentes iii Synodo acclainaverunt : Exaudi

Cbriste : Gelasio vita : dictuin quindecies. Domne
Petre, tu illuni serva : dictuin duodecies. Ciijus

sedem et aniios : dictum seplies. \'icarium Cliiisti

le videmus : dictum sexies. Cujus sedem et annos :

dictum septies trigesics.

« Sixtus notarius sancta; Romau;B Ecclesiae

jussu domiiii mei beatissimi papae Gelasii ex scrinio

edidi die terho id. Maii, i-^Iavio Viatore V. C.cons. »

21. Sic igitur apjiaruit divina vindicta in Vita-

lem episcopum irrogala, cum antequam Cathohcse

communioni restitueretur, ex hac vita subductus est.

Sed et in Acacii fautorem Euphcmium Constanli-

nopolitanum antistitem Deus jiariter ultus est, cum
eum (iit dixirnus) per Anastasium imperatorem in

exilium duci voluit. Frequens est enim, ut qui mo-
nita patris non audit, tyrannum interdum experiri

cogatur, et Deum ultorem seiitiant, qui praepositos

ab ipso negligunt monitores. Sed de Euphemii
exilio historiam recitemus.

22. Enphemiiis in exilinm pellitiir, eique snb-

rogatur Macedonins. — Hoc namque anno sub iis-

dem consulibus rei summam Marcellinus perstrin-

gens, ha;c habet in Chronico : « Euphemius epi-

scopus Constantinopolilanus falso ab Anastasio

principe accusatus atque damnatus , in exilium

diictus esl ». Haec ipse. Quaenam vero in illum ac-

cusationes objectae fuerint, audiamus:quas quidem
Tlieodorus lector sic narrat ' : « Anastasius insidias

Isaurorum Euphemio acceptas retulit ». Revera au-

tem, quod (ut Suidas ait) comminatus Euphemius
illi fiiisset, se illum in ordinem redacturum, si per-

severaret hffireticus. Sed pergit Theodorus : « Et

cum praefectis scripsisset, episcoposdomi praesentes

congregavit. Hi ut imperatoii grahficarentur , Eu-
pliemium excommunicant ac deponunt. Elegit

autem imperator episcopum Macedonium quem-
dam presbyterum Ecclesia; et custodem. Populus

vero seditioiiem movet propter Eu|)iiemium, et ad

Hippodromum supplicandi gratia currunt : at nihil

efliciunt : pervicit eniin imperatoris resistentia.

Macedonius imperatori niorem gerens, Concordiae

Zenonis subscripsit », Enotico scilicet. « Hic Mace-